2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  30.04.2020 г  № 349
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в  постановление

администрации района от 18 марта 2020 года № 205

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 18 марта 2020 года № 205 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова и цифры «30 апреля 2020 года» заменить словами и цифрами «11 мая 2020 года».

1.2. В пункте 9 слова и цифры «1 апреля 2020 года» заменить словами и цифрами «11 мая 2020 года».

2. Приостановить на период с 1 по 11 мая 2020 года включительно реализацию следующих образовательных программ с применением дистанционных технологий: образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин